
DÍLČÍ SMLOUVA č.2

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček, ústředním ředitelem ČSSZ

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel“)

a

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 270 74 358

DIČ: CZ27074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely na základě Rámcové dohody na poskytování služeb Provozní podpory a dalšího

rozvoje IKR, uzavřené mezi nimi dne 16. 10. 2023 (dále jen „Rámcová dohoda“) vsouladu s

ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“),

tuto dílčí smlouvu

(dále jen „Smlouva“)



1.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky s názvem „Provozní podpora a

další rozvoj IKR“.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy č.

7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zékona č. 134/2016 Sb., O zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje Objednateli poskytovat služby podpory

provozu ve smyslu čl. 3. odst. 3.1 pododst. 3.1.2 a čl. 6. Rámcové dohody (dále jen

„Služby“).

2.2 Podrobný popis poskytování Služeb je uveden v čl. III. Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy nebo od 1. 12. 2023, podle toho, který okamžik nastane později, po dobu 12

měsíců.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

Celková cena za poskytování Služeb clle této Smlouvy za 1 měsíc činí:

1 978 765,00 Kč bez DPH, tzn.

2 394 305,65 Kč vč. DPH.

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Osoby Oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

| Jméno a příjmení —:|

 



 

 

 

  

Adresa Křížová 25, 225 08 Praha 5

E—mail

Telefon

Za Poskytovatele:

Jméno a mení

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
Adresa .

Mlchle

E—mail

Telefon

 

6.2 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

Jméno a mení

Adresa Křížová 25 225 08 Praha 5

E—mail

Telefon

 

Za Poskytovatele:

Jméno a mení

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
Adresa .

Michle

E—mail

Telefon

 

6.3 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

Jméno a mení

Adresa Křížová 25 225 08 Praha 5

E—mail

Telefon

 

Za Poskytovatele:

Jméno a mení

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
Adresa Michle

E—mail

Telefon

 

6.4 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcech kybernetických bezpečnostních

událostí a incidentů souvisejících s touto Smlouvou jsou:

Za Objednatele:



Jméno a

Adresa Křížová 25 225 08 Praha 5

E—mail

Telefon

 

Za Poskytovatelé:

Jméno a

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 —
Adresa Michle

E—mail

Telefon

 

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována v souladu s Rámcovou dohodou.

ZÁVĚREČNÁlDEDNÁNÍ

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není—li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů, a to

svýpovědní dobou 1 měsíc, přičemž výpovědní doba začíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli.



8.7 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a je podepsaná osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

Digitálně podepsal
. Digitálně podepsal

lng' Mllan Ing. Milan Shrbený

Datum: 2023.1 1.24' Datum: 2023.1 1.29

Shrbeny 08:31:35 +O1'OO' 13:33:34 +Ol'00'

 

Česká republika — Česká správa sociálního Asseco Central Europe, a.s.

“bezpeč“ _
Ing. Milan Shrbený prokurista

ředitel sekce

informačních a komunikačních technologií


